
 
Villkor Bilhandlarbudet 
 
 
1.Inledning 
 
Bid Group Bilhandlarbudet AB organisationsnummer 559217-7009 (Nedan kallad 
”BB”). Är en produktplattform för handel av fordon mellan företag, konkursförvaltare, 
banker, kommuner, landsting, statligaverk och myndigheter. Köparen är alltid ett 
godkänt Bilföretag/Bilhandlare av BB. Budgivningen sker i BB´s plattform. BB 
värderar fordon genom Car.info och annonserar objekt för annans räkning. BB´s roll 
som auktionsföretag är att tillhandahålla en annonsplattform för fordon. BB säljer 
aldrig för egen räkning.  
 
Villkor gäller mellan företag eller annan juridisk person och BB. För att ansökan om 
att bli Köpare eller Säljare i BB så måste dessa villkor godkännas innan eventuell 
ansökan kan godkännas av BB. Företrädare för bolaget som godkänns kan dela 
tjänsten till fler användare inom samma bolag. Det åligger då dessa nya användare 
att godkänna och läsa villkoren för att använda BB´s tjänster. Användaren av BB´s 
tjänster har inte rätt att överlåta eller köpa ett Objekt eller att anvisa annan kund att 
köpa Objektet. Väljer köparen att anvisa annan köpare till objektet debiteras en 
administrativ avgift på 2495 kr inkl. moms utöver Förmedlingsavgiften.  
 
Villkoren avses gälla användningen av BB´s tjänster. Accepteras ej dessa Villkor får 
Kunden inte använda BB App eller Tjänster. Acceptera dessa villkor förbinder sig 
Kunden samt dess företrädare att följa villkoren.  
 
 
2. Ansökan 
 
Kunden/säljaren registrerar sig genom att fylla i formuläret på webbplatsen. Det krävs 
att personen som ansöker om BB´s tjänster är behörig att teckna dessa villkor.  
Att registrera sig som Kund på webbplatsen är gratis. Godkänns ansökan så får 
kunde/säljaren ett mail med logg in uppgifter. Kunden loggar då in via e-post samt 
koden för det mailkontot. Kunden ska ange korrekta företagsuppgifter och 
kontaktuppgifter enligt formuläret i Appen samt hålla informationen uppdaterad. 
Kunden ansvarar för felaktigt ifyllda uppgifter.  
 
BB´s tjänster är inte tillgänglig för privatpersoner eller av BB avstängda Kunder.  
Kunden/säljaren är ansvarig för alla handlingar under inloggning i BB´s tjänster. 
Kunden/säljaren får endast använda tjänsten genom eget login och lösenord. 
Kunden/säljaren måste se till att lösenordet är hemligt. Kunden/säljaren får inte tillåta 
att andra använder deras login och lösenord. Lösenordet måste ändras om det 
misstänkts vara stulet.  
 
Kunden/säljaren måste meddela BB om det misstänkts att någon använder deras 
login. BB är inte ansvarigt för kostnader orsakade om någon otillåten använder deras 
login. Meddelanden från BB till Kunden/säljaren sker i regel via mail efter avslutad 
auktion. Ett mail som har skickats anses ha lämnats till köparen/säljaren efter att det 
har skickats. 
 



 

3. Auktion, budgivning och avgifter 
 
objekten läggs ut till auktion i BB´s annonsplattform. För näringsidkare utom 
bilbranschen så måste ett test av ett fordon som skall läggas till auktion bokas hos 
bilprovningen. Testet är kostnadsfritt. Bilprovningens test laddas upp i Appen samt en 
kopia i pappersform erhålles. Denna kopia skall bifogas till köparen när fordonet blir 
sålt och levererat. Väljer näringsidkaren ej att sälja bilen till rekommenderat 
reservationspris eller ett högre bud så fakturerar BB kostnaden för Bilprovningens 
test av fordonet till näringsidkaren. För Bilförsäljare så testar den enskilde handlaren 
sina fordon i Appen. Tester, varudeklaration och beskrivningar av objekten som 
auktioneras måste göras enligt BB´s tester och varudeklaration och i enlighet med 
villkoren. Frångås att deklarera uppenbara fel och brister i ett objekt så kan 
handlaren bli av med sitt medlemskap hos BB. Alla objekt säljs i befintligt skick för 
Näringsidkare. Ett fordon får ej auktioneras ut i BB´s App om fordonet är till salu på 
någon annan annonsplats tex Blocket eller Bytbil.   
 
Villkoren nedan gäller för budgivning via Appen. Företag utom bilbranschen får ej 
delta i auktioner av fordon i Appen. Kunden som vill delta i en auktion på Appen får 
delta i auktioner om kunden uppfyller villkoren samt åtar sig att följa BB´s regler och 
villkor. Kunden får inte vara med i auktioner på egna objekt. Manipulation av en 
budgivning strider mot dessa villkor. Om någon lägger bud på ett objekt för annans 
räkning tar då denne på sig ansvaret för att fullföljande av köpet. BB förbehåller sig 
rätten att ta bort Auktionsobjekt från Appen under pågående budgivning.  
 
En auktion är öppen att lägga bud på objektet fram till att auktionen stänger. Ett bud 
är kostnadsfritt för en kund att lägga. En Kund som vill lägga ett bud ska följa 
instruktionerna i Appen. För varje objekt som auktioneras ut finns ett klockslag då 
nedräkningen startar. Om ett nytt bud läggs inom 1 min från denna tid så fortsätter 
auktionen och auktions tiden förlängs då med ytterligare 1 minuter. Auktionens slut 
kan inte förutses. En Köpare till en vunnen budgivning ska i enlighet med dessa 
villkor betala en slagavgift till en kostnad av 3.995:- inkl. moms. 
 
Auktionsobjekt har ett lägsta pris som säljaren är villig att sälja för alltså ett 
reservationspris. Kundens bud för ett objekt ska motsvara skicket som är beskrivet i 
testet av objektet samt motsvara det högsta belopp som köparen högst vill betala. 
Rekommenderat för Kunden är att se över skicket på bilen och anpassa sina bud 
därefter. Alla priser som visas i BB App är inkl. moms (gäller ej garanti då moms ej är 
avdragbar för garantier) Säljaren av ett fordon kan ange om momsen är avdragbar 
för varje auktionsobjekt. Detta finner ni vid varje aktuell annons i varudeklarationen 
(leasbar). BB tar inget ansvar om denna information är korrekt. Det åligger köparen 
att kontrollera om momsen på auktionsobjektet kan dras av i köparens verksamhet. 
 
 
4. Auktionsavslut och Leverans 
 
Den Köpare som har det högsta budet vinner. Har en köpare vunnit ett bud för ett 
objekt så har köparen inte automatiskt fått fordonet. Säljaren måste accepterat budet. 
Detta görs under inställningar i bekräfta auktioner. Först när säljaren har bekräftat 
auktionen så har köparen rätt till att köpa objektet. Rätten att välja köpare ligger hos 
säljaren. Vid två lika höga bud så vinner det bud som loggas först hos BB´s plattform. 



 

Om tvister uppstår om budgivningen avgör BB vem som har vunnit en budgivning. 
Uppnås ej reservationspriset kan säljaren antingen lägga ut objektet till försäljning 
igen, sälja fordonet till högsta bud eller ta bort fordonet från auktion. 
 
När auktionen är avslutad så kontaktar BB vinnande budgivare via e-post samt pop 
up i Appen för att bekräfta budet. Säljare och högste budgivare kommer därefter 
överens om dag för att ingå köpeavtal, betalning och leverans mm. 
 
Köparen av ett objekt efter en auktion är skyldig att svara på mail samt på telefon. 
Får säljaren inte kontakt med köparen inom beräknat leveransdatum har BB rätt att ta 
ut slagavgiften av köparen. BB har även rätten att erbjuda andra budgivare att köpa 
auktionsobjektet, såvida inget annat anges.	När du köper tjänster via Internet har du 
som regel 2 veckors ångerrätt. För att annonsera på BB måste du frånsäga dig 
ångerrätten eftersom tjänst för annonsering innebär att du, genom att lägga in en 
annons, begär att tjänsten påbörjas omedelbart. Det innebär att du accepterar att 
ångerrätten upphör när tjänsten har fullgjorts. 
 
När ett objekt skapas till auktion så ska säljaren sätta ett beräknat leveransdatum. 
Överskrids det beräknade leveransdatumet med 1 månad så har köparen rätt att 
häva köpet. BB har då rätt att fakturera slagavgiften till säljaren. Objektet erbjuds då 
till budgivare nr 2 alternativ läggs ut till ny auktion.  
 
 
5. Ansvar, Tryck och skrivfel samt eventuella tekniska problem 
 
Fel som kan uppstå i Appen reserverar sig BB mot. Bilder och Auktionsobjekt 
kommer ej kunna återges exakt på bilder och text av säljaren. Detta är något som ej 
BB tar ansvar för. Vid tekniska problem, felskrivningar eller andra uppkomna 
situationer så har BB rätt att frångå vissa bud och budgivare. BB förbehåller sig då 
rätten att bestämma om budgivningen ska göras om eller avbrytas och startas vid en 
annan tid. Appen kan komma att drabbas av störningar eller andra fel. Appen är 
således inte felfri. BB kommer att åtgärda samtliga fel för att säkerställa en komplett 
plattform. Uppstår skada eller andra saker som påverkar användarna så ansvar ej BB 
för det.  
 
Driftstörningar kan komma att drabba Appen. Inträffar detta så kan BB senarelägga 
tid för auktionsavslut av objekt. Överbelastas Appen vid tex driftstörningar eller 
dataintrång så ansvar ej BB för det. BB ansvar ej för serviceavbrott via en 
samarbetspartner till BB eller fel hos server eller internetuppkoppling hos 
användaren. Registreras inte ett bud så kan ej BB stå till svars för det. BB kan heller 
ej stå till svars om fel budgivare eller ej högsta bud vinner auktionen. Skador eller fel 
som uppstår kan ej BB ansvara för vid tex kapande av användaruppgifter. 
Reservationspriset ska endast ses som vägledande. BB står ej för förluster eller 
andra följdfel som kan inträffa om användaren följer reservationspriset. 
BB följer alltid Svenska lagar och regler. Om vinnande budgivare av ett fordon går i 
konkurs erbjudes budgivare två att köpa fordonet. Kan ej budgivare två och säljaren 
komma överens så tas auktionen om. BB kan ej belastas eller hållas 
skadeståndsskyldig om någon användare av BB´s plattformar går i konkurs.   
 



 

BB står ej för skada eller skador som kan drabba ett objekt eller användare. Ställer 
en tredje part krav mot BB så ska alltid användaren av BB´s plattform hålla BB 
skadelöst.  
 
 
6. Missbruk 
 
BB har rätten att säga upp en användare om 
 
Användarkontot missbrukas 
BB misstänker att kunden missbrukar sitt konto 
Bryter mot bestämmelser och villkoren 
 
 
7. Avtalstid och Överlåtelse 
 
När ett företag ansöker om att bli medlem i BB så godkänns dessa villkor. Vid 
godkännande så träder avtalet i kraft. Användare av BB´s plattform kan säga upp sitt 
medlemskap utan uppsägningstid. Finns objekt kvar till auktion eller ligger till 
försäljning så gäller villkoren trots uppsägningen. BB förbehåller sig rätten att 
överlåta dessa avtal till tredje part. BB meddelar då rättigheter och skyldigheter samt 
vilken den tredje parten är. Vid överlåtande till tredje part kan tjänster som BB´s App 
erbjudas på en annan plattform.  
 
 
8. Immateriella rättigheter 
 
BB äger och skyddar rättigheterna samt katalogskyddet av Appen, Tjänsterna, 
innehållet, immateriella rättigheter och plattformen. Dessa skyddas även av 
databasskydd och upphovsrätt. Användes BB´s plattform eller kopieras otillåtet kan 
detta ses som intrång. BB kan då ställa skadeståndskrav.  
Logotyper utgör BB´s varumärken.  
  
 
9. Tilläggstjänster: finansiering, försäkring, transporter m.m. 
 
Leverantörer av BB´s tilläggstjänster ansvarar helt för deras produkter och BB kan ej 
ställas till svars för fel och brister som kan uppkomma. Exempel på tjänster som BB 
förmedlar är garanti, transport och finansiering. Leverantörerna ansvarar för dessa till 
fullo. BB är endast förmedlare av dessa tjänster. Ansvaret för innehållet kan ej läggas 
på BB.  
 
 
10. Objekt och Beskrivning 
 
När ett objekt läggs upp på BB´s plattform av en Säljare ingår värdering, 
varudeklaration och test. Testet av bilen ska utföras enligt anvisningar i Appen eller 
via Bilprovningens test om du är en näringsidkare utom bilbranschen. Testet av bilen 
som utförs i Appen av ansluten bilhandlare ska utföras så korrekt som möjligt. Kända 
fel eller brister på ett säljobjekt får ej utelämnas i testet. Utelämnas fel och brister så 



 

kan användaren sägas upp från BB´s plattformar. BB kan ej garantera att alla 
uppgifter i varudeklarationen av Objekten är fullständigt korrekta. BB ansvarar ej för 
fel eller brister som framgår i en varudeklaration. Köparen ingår i dessa avtal att det 
kan saknas mindre tillbehör till ett objekt som ej har framgått i varudeklarationen. 
Enklare lösa tillbehör är tex punkterings reparationskitt, domkraft, reservhjul, verktyg, 
service- och underlag, gummimattor, kapslar till hjulen mm. Saknade tillbehör som 
dessa utgör ej ett allvarligt fel i varudeklarationen. Köparen kan ej häva köpet pga av 
sådana brister på objektet eller prisavdrag. BB tillhandahåller ett reservationspris till 
dom flesta objekten. Reservationspriset är endast vägledande men ska ge säljaren 
ett uppskattat marknadsvärde. Reservationspriset kan slutligen över eller understigas 
efter auktionens slut.  
 
  
11. Avgifter och betalning 
 
Vid vunnen auktion enligt dessa villkor ska köparen betala en slagavgift om 3.995:- 
inkl. moms till BB. Slagavgiften betalas till BB via faktura som mailas ut till köparen 
efter avslutad auktion och att säljaren har bekräftat köpet. Bekräftar ej säljaren köpet 
till köparen efter att beräknad leveranstid har gått ut och begär att få avstå affären så 
har BB rätten att debitera slagavgiften till säljaren. Slagavgiften debiteras även till en 
köpare med högsta bud som avstår att köpa objektet. Vid bokning av transport så 
framgår kostnaden i Appen samt villkoren för beställningen. BB fakturerar 
transportkostnaden samt slagavgiften på samma faktura. Moms på fordon kan oftast 
dras på Pickuper och lastbilar. Köparen har eget ansvar att kontrollera att momsen 
på Objekt kan dras av.  
 
 
12. Registrering avhämtning och transport 
 
Fordon som säljes till företag inom Sverige registreras så fort affären är slutförd och 
betald. När fordonet är betalt så omregistreras detta av säljaren om säljaren är ett 
bilföretag. Är säljaren ett företag utom bilbranschen så registrerar köparen (bilföretag) 
om fordonet med del 2 av registreringsbeviset eller via lösen av leasing till säljarens 
bank. När leasingen är löst så registrerar banken över fordonet till köparen. Köparen 
tecknar alltid försäkring för fordonet som inköpes. Inom ramen för beräknat 
leveransdatum samt med samråd mellan köpare och säljare sker avhämtning av 
köparen. Köparen kan välja transport via BB´s samarbetspartners eller hämta 
fordonet hos säljaren fysiskt. Vid köp av ett fordon så ingår inte transport utan måste 
beställas när affären avslutas i Appen. Fordon som ej är till fullo betalda kan ej 
hämtas hos säljaren.  
 
 
13. Ansvar för fel 
 
BB tillhandahåller endast Appen som auktionsplattform för objekten och ansvar ej för 
fel på Objekten. Kunden kan inte vända sig direkt till BB. Fordonet säljes i befintligt 
skick samt enligt varudeklaration och test. Fordon som är begagnade kan ha fel och 
brister och är inget som kan belastas BB´s auktionsplattform. Fordonen säljes via 
auktion därav bestämmer köparna priset och kan ej åberopa överpris. Enligt 
varudeklarationen måste säljaren upplysa om fel på fordonet som ska auktioneras. 



 

Uppkommer fel efter leverans och köp så ansvar ej BB eller säljaren för det. Ansvar 
som BB och säljaren frånskriver sig efter registrerat köp är 

1. Enligt varudeklaration upptagna fel  
2. Slitage som uppkommer efter registrerat köp 
3. Sett till fordonets årsmodell och miltal där säljaren bör förutse fel kan ses som 

tex stenskott, skadadefälgar och slitage invändigt m.m. 
Fordon som säljes som GDS bil reparationsobjekt står ej BB eller säljaren för något 
ansvar om bilens brister och fel.  
 
 
14. Tillämplig lag, ansvar och Reklamationer  
 
Uppstår tvist enligt avtal så ska detta lösas först mellan köpare och säljare genom 
förhandling. Finns ej öppning för det så ska det ske genom svensk lag och domstol.  
Reklamationer och fel på objekt ansvarar ej BB för. Kunden kan inte vända sig direkt 
till BB. Reklamationer sker mellan köpare och säljare. BB tillhandahåller endast 
Appen som en auktionsplattform. BB är ej säljare av objekt utan tillhandahåller 
endast en auktionsplattform. Uppstår tvist mot BB enligt dessa avtal så sker det 
genom förhandling mellan BB och parten, går ej detta så sker det genom Svensk lag 
och domstol.  
 
 
15. Force Majeure 
 
Fullföljer BB dessa villkor men svårligen förhindras enligt nedan punkter kan detta 
befria vid skadestånd och åtal då BB inte kan råda över dessa.  
 
Krig  
Terroristattack  
Myndighetsbeslut som påverkar BB´s verksamhet svårligen 
Brand, oväder eller blixt som påverkar BB´s verksamhet 
 
 
16. Ändring av Villkoren 
 
BB förbehåller sig rätten att ändra 
  
Villkoren,  
Priser och tjänster 
BB´s webbplats 
Auktionsplattformen   
 
Vid större förändringar kommer kunden få information i Appen samt uppdaterade 
villkor på hemsidan. Vid större förändringar som BB beslutar om träder i kraft 
omgående efter informerats till användarna av BB´s auktionsplattsform. Godtar ej 
kunden ändringarna av villkoren så kan kunden avsluta medlemskapet med 
omedelbar verkan efter att auktioner och köp avslutats som kunden har pågående i 
BB´s auktionsplattform. Efter uppsägning av avtalet och tjänsterna så får ej kunden 
använda BB´s plattform. Villkoren rekommenderas av BB till sina användare att 
uppdatera sig om på hemsidan då villkoren kan ändras. 


